
Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem.

Ł U C K ,  D N I A  29 M A J A  1 9 3 5  R.

WOŁYŃSKI

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
I f o 11.

T R E Ś Ć :

D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y :  str.

Poz. 1 0 4  — Rozporządzenie W ojewody W ołyńskiego z dnia 15 maja 1935 r. JN6 KDP-1
o ruchu pojazdów na drogach publicznych przy skrzyżowaniu z koleją w po
ziomie szyn . . . . . . . . . . . . .  128

1 0 5  — Zarządzenie W ojewody W ołyńskiego z dnia 9 maja 1935 r. > 6  BFS-3/35 w  sp ra
wie zmiany rejonów posterunków  poi. państw, w MaDiewiczach i Karasinie, 
pow. kowelskiego . . . _____. . . . . . . . 128

1 0 6  — Ogłoszenie S tarosty  Powiatowego W łodzimierskiego z dnia 8 maja 1935 r.
Ns R 17/80 w sprawie postępow ania scaleniowego gruntów  wsi Janów. . . 128

107 — Obwieszczenie Sądu O kręgow ego w Łucku z dnia 20 maja 19a5 r. Co 477/35
w sprawie w ynagrodzenia za przejętą Da własność Państw a nieruchomość ziem
ską „Tuliczów” powiatu horochow skiego. . . . . . . .  129

1 0 8  — Ogłoszenie Wydziału Powiatowego we Włodzimierzu z dnia 20 maja 1935 r.
>6 R-3 c w sprawie taksy szpitalnej . . . . . . . .  129

1 0 9  — Obwieszczenie Kom ornika Sądu Grodzkiego w Ł ucku o sprzedaży z licytacji
publicznej nieruchomości: 1) Stefana Dubiny, 2) Mikołaja W aranicy, 3) Radjona 
A bram czuka 4) Stefana Lemieszko . . . . . . . .  129

D Z I A Ł  N I E U R Z Ę D O W Y :

Ogłoszenie Dowództwa Baonu K. O. P. „Rokitno” o przetargu  nieograniczonym 
na roboty rem ontowe koszar obwodu komp. gran. „O stki” i strażnicy „Ose- 
tyszcze”. . . . . . . . . . . . . .  130
Ogłoszenie Zarządu Więzienia w Dubnie o przetargu  ofertow ym  na dostawę 
artykułów  żywnościowych . . . . . . . . . .  131
Sprawozdanie Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży Męskiej w Łucku ze 
zbiórki u l i c z n e j ................................................................................................................................131
Zagubienie odznak sołtysowskich . . . . . . . . .  131
Zagubione dokum enty . . . .- . . . . . . . 131



128 Wołyński Dziennik Wojewódzki Poz. 104, 105, :\06 Nr. 11

104.

ROZPORZĄDZENIE 
Wojewody Wołyńskiego

z dnia 15 maja 1935 r. Nr. K D P - l
o ruchu pojazdów na drogach publicznych przy

skrzyżowaniu z koleją w poziomie szyn.

Na podstawie § 3 rozporządzenia Ministra 
Robót Publicznych i Ministra Spraw W ewnętrznych 
z dnia 26 czerwca 1924 r. regulującego używanie 
i ochronę dróg (Dz. U. R. P. Nr. 61, poz. 611), 
tudzież § 53 rozporządzenia Ministra Komunikacji 
i Ministra Spraw W ewnętrznych z dnia 15 stycz
nia 1933 r. o ruchu pojazdów mechanicznych na 
drogach publicznych (Dz. U R. P. Nr. 9, poz. 55), 
zarządzam co następuje:

§ 1. Prowadzący pojazd powinien przy zbli
żaniu s :ę do przejazdu kolejowego w poziomie 
szyn—zmniejszyć szybkość tak, aby mógł zatrzy
mać pojazd w każdej chwili przed przejazdem. P o 
jazdy konne powinny przy zbliżaniu się do p rze
jazdu kolejowego w poziomie szyn—jechać stępa.

§ 2. Przed przejazdami w poziomie szyn, 
k tóre me są zam ykane rogatkam i, prowadzący 
pojazd powinien zanim wjedzie na to ry  kolejowe 
upewnić się czy nie widać zbliżającego się pociągu 
albo czy zbliżania się pociągu nie zapowiadają 
sygnały świetlne lub dźwiękowe albo znaki dawa
ne przez służbę kolejową.

§ 3. Przed przejazdam i w poziomie szyn, 
k tó re nie są zam ykane rogatkam i, prowadzący 
pojazd powinien go zatrzym ać w odpowiedniej 
oaległości od toru  kolejowego, gdy pociąg się 
zbliża lub gdy sygDały zapowiadają nadejście po
ciągu albo gdy służba kolejowa nakazuje zatrzy
manie się.

Przed przejazdam i, które posiadają rogatki, 
prow adzący pojazd, powinien go zatrzymać, gdy 
rogatka  jest zam knięta lub gdy się ją zamyka, 
albo gdy dzwonki ostrzegawcze oznajmiają, że 
zamknięcie rogatki ma właśnie nastąpić lub gdy 
służba kolejowa nakazuje zatrzym anie się przed 
rogatką.

§ 4. Prowadzący pojazd powinien zachować 
szczególną ostrożność przy zbliżaniu się do prze
jazdów kolejowych w poziomie szyn, jeżeli wsku
tek  mgły lub z innych powodów źle widać tory  
kolejowe przed przejazdami niezamykanemi, wzglę
dnie rogatką  przed przejazdam i zamykanemi.

§ 5. Prowadzącem u pojazd nie wolno na 
przejeździe kolejowym w poziomie szyn zatrzy
mywać pojazdu ani wyprzedzać innych pojazdów.

§ 6. Prow adzący pojazd powinien na prze
jeździe kolejowym w poziomie szyn trzym ać się 
jak  można najbliżej prawej strony drogi.

Winni niezastosowania się do rozporządzenia 
niniejszego, karani bedą na podstawie art. 21 u s ta 
wy z dnia 7 października 1921 r. o przepisach 
porządkow ych na drogach publicznych, w brzm ie
niu ustalonem rozporządzeniem  Prezydenta Rze
czypospolitej z dnia 14 lutego 1928 r. (Dz. U. R. 
P. Nr. 18, poz. 151).

Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem 1 czerwca 1935 r. i obowiązuje na całym 
obszarze Województwa W ołyńskiego.

Wojewoda 
w/z. (—) M. Godlewski

wicewojewoda.

105.

ZARZĄDZENIE  
W o j e w o d y  W o ł y ń s k i e g o

z dnia 9 maja 1935 r. "Nś BPS-3/35
w sprawie zmiany rejonów posterunków poi. państw, 

w Maniewiczach i Karasinie, pow. kowelskiego.

Na podstawie art. 20 ust. 3 rozporządzenia 
P rezydenta Rzeczypospolitej z dnia 6 m arca 1928 r.
0 Policji Państwowej w brzmieniu obwieszczenia 
Ministerstwa Spraw W ewnętrznych z dnia 31 g ru d 
nia 1930 r. (Dz. U. R. P. ^  5, poz. 27 z 1931 r.) 
zmienionego rozporządzeniem  Prezydenta Rzeczy
pospolitej z dnia 7 października 1932 r. (Dz. U. 
R. P. Nś 87, poz. 750), oraz zmienionego w art. 22 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
28 grudnia 1934 r. (Dz. U. R P. N” 110, poz. 976)— 
zarządzam co następuje.

§ I-
Z rejonu posterunku P. P. w Karasinie, pow. 

kowelskiego wyłączam wieś Maniewicze 5 G ródek
1 włączam je do rejonu posterunku P. P, w Ma
niewiczach, pow. kowelskiego.

§ 2.
W ykonanie niniejszego zarządzenia poruczam 

W ojewódzkiemu Komendantowi P. P. w Łucku.

§ 3.
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 

1 czerwca 1935 r.
Wojewoda 

(— ) H. Józewski.

106.

OGŁOSZENIE 
Starosty Powiatowego Włodzimierskiego

z dnia 8 maja 1935 r. Nr. R 17/80 
w  sprawie postępowania scaleniowego gruntów wsi

Janów.

Starosta Powiatowy W łodzimierski na pod
stawie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. o sca
laniu gruntów  (Dz. U. R. P. z r. 1927 Nr. ̂  92 
poz. 833) w brzmieniu ustalonem rozporządzeniem 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 1932 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 67 poz. 622) oraz art. 14 rozpo
rządzenia z dnia 27 października 1933 r. (Dz. U. 
P Pr Nr. 85 poz. 635) podaje do publicznej wia
domości, że w dniu 27 lutego 1935 r. uprawom oo-



Nr. 11 Wołyński Dziennik Wojewódzki. Poz. 107, 108, 109 129

niło się orzeczenie S tarosty  Powiatowego Włodzi
m ierskiego z dnia 18 lipca 1934 r., dotyczące 
wdrożenia postępowania scaleniowego i ustalenia 
obszaru scalenia na gruntach wsi Janów , położo
nej w gminie Chotiaczów pow. włodzimierskim.

S tarosta 
(— ) Cubert Stempowski

1 0 7 .

OBWIESZCZENIE 
Sądu Okręgowego w Łucku

z dnia 20 m aja 1935 r. >6 Co 477/35 
w sprawie wynagrodzenia za przejętą na własność 
Państwa nieruchomość ziemską „Tuliczów” powiatu 

horochowskiego.

Na zasadzie art. 10 p. 1 rozporządzenia P re 
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 28 grudnia 1927 r. 
o uregulow aniu ciężarów i wierzytelności, ciążą
cych na przym usowo wykupionych nieruchom oś
ciach ziemskich (Dz. Ust. Nr. 3/28, poz. 22) Sąd 
O kręgowy w Łucku stosownie do decyzji swe] 
z dnia 29/IV 1935 r. obwieszcza, iż do depozytu 
Sądu tutejszego wniesione zostało całkowite wy
nagrodzenie za przejęty na własność Państw a m a
jątek  ziemski Tuliczów, powiatu horochow skiego 
L. własność Eugenji, Włodzimierza, Stefana, Kon
stantego, Lidji, A leksandry, Haliny, Eugeuji i Ma- 
rji Termenów, Niny Mańskiej i Anny Koryczkowcj 
a mianowicie w obligacjach 3% Państwowej Renty 
Ziemskiej według wartości nominalnej z kuponam i 
płatnymi od dn. 1.VI. 1935 r. na 1U0.000 złotych 
oraz gotów ką 5234 zł. 56 gr.

Dnia 20 maja 1935 r.
Sędzia Okręgowy 

(— ) St. Łuszczyński

108.
OGŁOSZENIE 

Wydziału Powiatowego we Włodzimierzu
z dnia 20 maja 1935 r. >6 R. 3 c 

w sprawie taksy szpitalnej.

Wydział Powiatowy we Włodzimierzu, sto
sownie do postanowień art. 35 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 m arca 
1928 r. o zakładach leczniczych (Dz. U. R. P. 
Nr. 38 poz. 382), podaje do wiadomości, iż na pod
stawie Uchwały Rady Powiatowej z dnia 11 g ru d 
nia 1934 r. Nr. 8, zatwierdzonej reskryp tem  U rzę
du W ojewódzkiego W ołyńskiego z dnia 30 kwiet
nia 1935 r. Nr, SFF-7/k, po upływie dni 14-tu od 
dnia niniejszego ogłoszenia, pobierane będą aż do 
odwołania, opłaty za leczenie i utrzym anie cho
rych w szpitalu powiatowym we Włodzimierzu, 
jak następuje:

1) Za jeden dzień szpitalny od chorych z włas
nego okręgu szpitalnego po zł. 4,50.

2) Za jeden dzień szpitalny od chorych z in
nych okręgów  po zł. 7,50.

3) Za jeden dzień szpitalny od chorych, kie
rowanych na leczenie przez Ubezpiecztlmę Spo
łeczną w Kowlu po zł. 4.

4) Za korzystanie z oddzielnych pokoi do
płata po zł. 2.

5) Za analizy od zł. 2.— do zł. 20.— w zależ
ności od kosztu analizy.

Powyższe opłaty obowiązują również za le- 
leczenie chorych, kierowanych na leczenie przez 
organizacje, instytucje lub związki samorządowe.

Za leczenie na oddziale zakaźnym taksa 
dzienna wynosi zł. 2.—.

P rzew odniczący W ydziału  Powiatow ego 
(— ) H. Stempowski.

109.

OBWIESZCZENIE 
Komornika Sądu Grodzkiego w Łucku 

o sprzedaży z licytacji publicznej nieruchomości:
1) Stefana Dubiny, 2) Mikołaja Waranicy, 3) Radjona 

Abramczuka, 4) Stefana Lemieszko.
1.

A kta egzekucyjne Nr. Km. 2003/34 
Akta Sądu O kręgów . Nr. Ic . 24/33.

K om ornik Sądu G rodzkiego w Ł ucku  I  rew iru , W ła
dysław  W iciński u rzędu jący  w Ł ucku p rzy  ul. S ienkiew icza 
Nr. 28, na żądanie P ana  P ro k u ra to ra  Sądu O kręgow ego 
w Ł ucku  i na zasadzie a r t. 1141—1149 U. P. C. obw ieszcza 
że w dniu  12 październ ika  1935 r. od godziny 10 rano  
w gm achu Sądu O kręgow ego w Ł ucku odbędzie się p u b li
czna sprzedaż z licy tacji m ajątku  nieruchom ego, należącego 
do Stefana Dubiny, położonego p rzy  wsi H upały , w urocz. 
.P o le ”, gm iny Z gorany , pow. lubom elskiego, woj. w o łyń 
skiego sk ładającego  się z dzia łk i różnorodnej ziemi, o p o 
w ierzchni około 3 ha w jednym  kaw ałku, o raz innych p rz y 
należności szczegółow o w ym ienionych w p ro toku le  opisu  
w dn iu  7 g rudn ia  1933 r. sporządzonym .

N ieruchom ość należy na praw ie w łasności do d łu ż n i
ka S tefana Dubiny, znajduje się w jego posiadaniu, u rz ą 
dzonej h ipo tek i nie posiada i podlega sp rzedaży  w całośoi 
w edług p ro to k u iu  opisu.

L icy tac ja  rozpocznie sie od sum y szacunkow ej 1178 zł
95 (|r.

Z am ierzający  wziąć udział w licy tacji obow iązani 
złożyć w adjum  w w ysokości jednej dziesiąte j części pow yż
szego szacunku.

A kta licy tacy jne przeglądane być m ogą w k an celarji 
I I  W ydziału Cyw ilnego Sądu O kręgow ego w Ł ucku w go
dzinach urzędow ych.

m. Łuck, dn ia 25 m arca 1935 r.
K om ornik Sądowy 

(—) Wł. Wiciński.

2.
A kta egzekucyjne N r. Km. 439/35 
A nta Sądu O kręgow ego N r. JC . 43/34.

K om ornik Sądu G rodzkiego w Ł ucku 1-go rew iru , 
W ładysław  W iciński, u rzędu jący  w Ł ucku  p rzy  ul. Sien-



130 W ołyński Dziennik Wojewódzki. Nr. 11

kiewicża pod Nr. 28, na żądanie P ana  P ro k u ra to ra  Sądu 
O kręgow ego w Ł ucku i na zasadzie a rt. 1141—1149 U. P. C- 
obwieszcza, że w dniu  12 października 1935 r. od godziny 10 
ran o  w gm achu Sądu O kręgow ego w Łucku, odbędzie się 
publiczna sprzedaż z licy tacji m ajątku  n ieruchom ego, nale
żącego do Mikołaja Waranicy, położonego p rzy  wsi Bobicze, 
gm iny M ikulicze, pow. w łodzim ierskiego, woj w ołyńskiego, 
sk ładającego  się z p raw a d łużn ika do 1/6 części ziemi na- 
działow ej, o pow ierzchni około 4 ha z zabudow aniam i, 
a m ianowicie: domem drew nianym  k ry tym  słom ą, o w y
m iarach: 9,20 X  5,10 X  2,50 m etr., stodo łą d rew nianą k ry tą  
słom ą, o w ym iarach: 13,50 X  7, 75 X  2,30 m etr. żywym 
i m artw ym  inw entarzem , oraz innych  przynależności, 
szczegółow o w ym ienionych w p ro toku le  op isu  w dniu 
26 styczn ia 1934 r. sporządzonym .

N ieruchom ość należy na praw ie w łasności w spólnej 
do d łużn ika M ikołaja W aranicy , o raz A rsenjego P io tra , Eu- 
frozyny  i J re n y  W araniców , znajduje się w ich  posiadaniu , 
uregulow anej h ipo tek i nie posiada, praw o d łużnika obciążo
ne ostrżeżeniem  na sum ę 1614 zł 21 gr. i p o d leg a  sp rzeda
ży w edług p ro to k u łu  opisu.

L icytacja rozpocznie się od sum y szacunkow ej 1644 zł.
21 gr.

Z am ierzający  wziąć udział w licy tacji obow iązani z ło 
żyć w adjum  w wysokości jednej dziesiątej części pow yż
szego szacunku.

A kta licy tacy jne p rzeglądane być m ogą w kancelarji 
I I  W ydziału Cyw ilnego Sądu ok ręg o w eg o  w Ł ucku w g o 
dzinach urzędow ych.

m. Łuck, dn ia 25 m arca 1935 r.

K om ornik Sądowy.
( —) Wł. Wiciński.

3.
A kta egzekucyjne Nr. Km. 1164/34 
A kta Sądu O kręg. Nr, Ic  57/34.

K om ornik Sądu G rodzkiego w Ł ucku  1-go rew iru , 
W ładysław  W iciński urzędujący  w Ł ucku  p rzy  u l. Sienkie 
w icza pod Nr. 28, na żądanie Pana P ro k u ra to ra  Są
du  O kręgow ego w Ł ucku i na zasadzie a r t  1141—1149 U. 
P.O. obwieszcza, że w dniu  5 październ ika  1935 r. od godzi
ny  10 rano, w gm achu Sądu O kręgow ego w Łucku, odbędzie 
się publiczna sprzedaż z licy tacji m ajątku  n ieruchom ego, 
należącego do Radjona Abramczuka położonego, p rzy  wsi 
W ołoszki, gm iny Lubitow , pow kow elskiego, woj. w o łyń 
skiego, sk ładającego  się około 3£ ha różnorodnej ziemi na- 
działow ej bez zabudow ań, o raz innych  przynależności, 
szczegółow o w ym ienionych w pro tokule opisu  w dniu  31-go 
m arca 1933 r. sporządzonym .

N ieruchom ość pow yższa należy do d łużn ika S karbu  
P aństw a R adjona A bram czuka, znajdu je się  w jego posia
daniu, u rządzonej h ipo tek i nie posiada i podlega sprzedaży  
w całości w edług  p ro toku łu  opisu.

L icy tac ja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej 1268 zł.
50 g r

Z am ierzający  wziąć udział w licytacji obow iązani z ło 
żyć w adjum  w w ysokości jednej dziesiątej części pow yż
szej sum y szacunkowej.

A kta licytacyjne p rze jrzane  być m ogą w kancelarji 
I I  W ydziału Cyw ilnego Sądu O kręgow ego w Ł ucku  w go
dzinach urzędow ych.

m. Łuck, dnia 25 m arca 1935 roku.
K om ornik Sądow y 
( - )  Wł. Wiciński.

4
A kta egzekucyjne Nr. 1840/34.
A kta Sądu O kręg w Łucku I.C. 230/33.

K om ornik Sądu G rodzkiego w Ł ucku I-go  rew iru , 
W ładysław  W iciński, zam ieszkały  w Ł ucku przy  ul. S ien
kiewicza pod Nr. 28, na żądanie Paua P ro k u ra to ra  Sądu 
O kręgow ego w Ł ucku i na zasadzie art. 1141-1x49 U.P.O. 
obw ieszcza, że w dniu  12 październ ika 1935 r. od godziny 
10 rano, w gm achu Sądu O kręgow ego w Łucku, odbędzie 
się publiczna sprzedaż z licy tacji m ajątku  nieruchom ego, 
należącego do S tefana Lemieszko, położonego przy wsi Ry- 
kowicze, gm iny P oryck, pow. w łodzim ierskiego, woj. wo
łyńskiego , sk ładającego  się z działk i ziemi różnorodnej,
0 pow ierzchni 2,9063 ha bez zabudow ań, oraz innych p rz y 
należności szczegółow o w ym ienionych w pro tokó le opisu  
w dniu  14 czerw ca 1933 roku  sporządzonym .

N ieruchom ość pow yższa należy na praw ie w łasności 
do d łużn ika S tefana Lem ieszko, uregulow anej h ipoteki nie 
posiada, w zastaw ie, dzierżaw ie, lub we wspólnem  w łada
niu o s ó d  trzecich  nie znajduje się i ostrzeżeń  na niej nie 
m a i podlega sprzedaży  w całości w/g p ro tokó łu  opisu

L icy tac ja rozpocznie się od sum y szacunkow ej zł. 1,500.
Zam ierzający  w ziąć udział w licy tacji obow iązani z ło 

żyć w adjum  (rękojm ię) w w ysokości jednej dziesiątej części 
pow yż-szego szacunku.

A kta licy tacy jne przeglądane być mogą w kancelarji
1 W ydziału  Cywilnego Sądu O kręgow ego w Ł ucku w g o 
dzinach urzędow ych.

m. Łuck, dn ia 23.111.1935 roku.
K om ornik Sądowy 

(—) Wł. Wiciński

DZIAŁ NIEURZĘDOWY.

OGŁOSZENIE
Dowództwa Baonu KO P. „Rokitno”

o przetargu nieograniczonym na roboty remontowe 
koszar obwodu kom. gran. „Ostki” i strażnicy 

„Osetyszcze".

Bataljon K.O.P. „Rokitno” w Rokitnie - Wot. 
ogłasza przetarg  nieograniczony na kapitalne re- 
monta:

l j  O dgrzybienie koszar obwodu komp. gran. 
„O stki”;

2) Odgrzybienie koszar strażnicy „O setyszcze”.
O ferty w kopertach podwójnych zalakow a

nych z odnośnym tytułem robót składać w kan
celarji Baonu „Rokitno” do godz. 9-ej do dnia 
4 czerwca 1935 r. w myśl obowiązujących „Prze
pisów o ofertach do przetargu  na wykończenie 
budowli i robó t wojskowych”.

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 4 czerwca 
1935 r, o godzinie 10-ej na odgrzybienie koszar 
obwodu kom panji granicznej „O stki”, o godzinie 
1 1 -ej na odgrzybienie koszar strażnicy „Ose
tyszcze”.

Do oferty  na poszczególne zamierzenia nale
ży dołączyć:



Nr. 11 Wołyński Dziennik Wojewódzki. 131

a) kosztorys ofertow y z cenami jednoatko- 
wemi,

b) poświadczenie na złożone wadjum w wy
sokości 3$ od sumy oferowanej, w gotów
ce lub papierach wartościowych, °

c) deklarację, że „W arunki ogólne i szczegó
łowe dla budowli wojskowych” są oferen
towi znane.

O ferty  nieodpowiadające powyższym w arun
kom nie będą rozpatryw ane. Inform acje i ślepe 
kosztorysy otrzym ać można w kw aterm istrzostw ie 
Baonu „Rokitno”, gdzie również udzielone będą 
do wglądu plany „W arunki ogólne i szczegółowe 
obowiązujące dla budowli wojskowych” i warunki 
przetargow e.

Bataljon „Rokitno* zastrzega sobie prawo 
dowolnego w yboru oferenta i ewentualnego unie
ważnienia całego p rzetargu  bez podania powo- 
wodów.

K waterm istrz bataljonu 
( — ) Kubrycht kpt.

OGŁOSZENIE 
Zarządu Więzienia w Dubnie

o przetargu ofertowym na dostawę artykułów  
żywnościowych.

9.000 kg.
1.000 .

600 „
600 „
600 „
200 „

1.200 „
800 „
600 „
250 „

9 „
600 „
600 „
600 „
500 .

Mąki żytniej razowej 
Mąki żytniej pytlowej 55$ 
Pęcaku
Fas ol i . . . .  
G rochu 
Cebuli.
W ieprzów żywej wagi .

lub słoniny grzb 
Soli . . . .  
Cukru piasku 
H erbaty
Kaszy jęczmiennej 
Kaszy jaglanej 
Kaszy greczanej .
Nafty . . . .

O szczegółowych w arunkach przetargu  i do 
stawy, osoby zainteresow ane mogą informować się 
u Przewodniczącego Komisji w godzinach 12—14 
każdego dnia (gmach więzienia).

Naczelnik Więzienia w Dubnie

Ubiegający się o dostawę winni składać oferty, 
k tóre mają zawierać:

1) powołanie się na ogłoszenie przetargu,
2) wyraźne oświadczenie, że oferent poddaje 

się zasadniczym w arunkom  przetargu,
3) żądaną cenę poszczególnych artykułów  

żywnościowych i świetlnych, wskazaną w walucie 
polskiej,

4) ilość (liczba, waga) oferowanych artykułów 
żywnościowych i świetlnych,

5) wzmianka o złożeniu wadjum (odnośny 
kwit ze złożenia wadjum ma być dołączony do 
oferty),

6) nazwisko i imię i dokładny adres oferenta
O ferty winne być podpisane i złożone do

zamkniętej opieczętowanej koperty.
Term in składania ofert wyznacza się dc dnia 

10 czerwca 1935 r. do godz. 12, poczem nastąpi 
otw arcie takowych.

SPRAWOZDANIE 
Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży 
Męskiej w Łucku ze zbiórki ulicznej.

W dniu 7 kwietnia b. r. Katolickie Stowa
rzyszenie Młodzieży Męskiej w Łucku — na mocy 
zezwolenia Urzędu Wojewódzkiego pismem z dnia 
16 m arca BPP-6/35 — przeprowadziło zbiórkę- 
uliczną na terenie całego województwa na rzecz 
T-wa Przyjaciół Sierocińca „Teresinek" w Łucku.

Ogólny dochód ze zbiórki wynosił 981.75 zł. 
Rozchód na papier, porto  i t. p. 30.95 zł.

Czysty zysk w sumie 950.80 zł. przekazano 
do kasy T-wa Przyjaciół Sierocińca „Teresinek* 
w Łucku.

Zagubienie odznak sołtysowskich.

Sołtys wsi Tereszów, pow. dubieńskiego za
gubił odznakę sołtysowską metalową z nakłada- 
nem godłem państwowem i napisem w obwodzie: 
„Sołtys wsi Tereszów*.

Sołtys wsi Ostrożec, pow. dubieńskiego za
gubił odznakę sołtysow ską metalową z nakłada- 
nem godłem państwowem i napisem w obwodzie: 
„Sołtys wsi Ostrożec".

ZAGUBIONE DOKUMENTY.
Zgubiono książeczkę w ojskow ą i k a rtę  mob. w ydaną 

przez P.K.U. w Ł ucku na nazw isko EIo Mejer Flks roczn. 
1903 zam. w Ł ucku p rzy  ul Z au łek  B rzeski N i. 8.

Zgubiono książeczkę w ojskow ą w ydaną przez Do
w ództwo Baonu A dm inistr. w W arszaw ie na nazw isko Mo
tela Chasisa roczn. 1907 zam. w K ołkach, pow. łuckiego.

Z osta ł sk radziony  dowód tożsam ości konia. S erja  D 
Nr. 845518 w ystaw iony przez R.I.K. w K rzem ieńcu na n az
w isko w łaściciela N ikanora Hraszczuka zam. w Oryszkow- 
cach, pow. krzem ienieckiego.

Zgubiono książeczkę w ojskow ą w ydaną przez P.K.U. 
w Kamionce S trum iłłow ej na nazw isko M ichała Janowskie
go roczn. 1899 zam. w Ołyce, pow łuckiego.

Zgubiono książeczkę w ojskow ą w ydaną przez P.K.U. 
w Równem na nazw isko W ładysław a Kllmsiaka roczn. 1892 
zam. w Równem  przy  ul. M łynowskiej N r. 41.

Zgubiono dowód tożsam ości konia. S erja  G Nr. 507284 
w ystaw iony p rzez R.I.K. w Ł ucku  na nńzw isko w łaściciela 
Konona Kuzakę zam. w K oroście, pow. kostopolskiego.

Z gubiono dowód tożsam ości konia. S erja  C N r  486791 
w ystaw iony przez R.I.K . w Ł ucku na nazw isko w łaścic iela 
H ord ie ja  Kryworuczki zam. w P odlasiu , pow. łuckiego.



132

Zgubiono dowód tożsam ości konia. S erja  E Nr. 5-54379 
w ystaw iony przez R.I.K, w Ł ucku na nazw isko w łaściciela 
Ja n a  Koszeluka zam. w Z aborolu , pow. łuckiego.

Z gubiono książeczkę w ojskow ą w ydaną przez P:K.U. 
w Ł ucku na nazw isko P io tra  Marciniaka roczn, 1898 zam. 
w Ł ucku  przy ul. Boi. C hrobrego  Nr. 98.

Zgubiono książeczkę wojskową w ydaną przez P.K.U. 
W arszaw a (m iasto) na nazw isko W iktora Marcinkowskiego 
roczn. 1891 zam. w K iw ercach, pow. łuck iego

Zgubiono książeczkę w ojskow ą w ydaną przez P.K.U. 
w Równem na nazw isko G enadija Semenowa roczn. 1909 
zam. w Równem przy ul. Z łotej N r. 16.

W ołyński Dziennik Wojewódzki. Nr. 11

Zgubiono dowód tożsam ości konia. S erja  C Nr. 713336 
w ystaw iony przez R.I.K, w i.u ck u  na nazw isko w łaściciela 
A ndrzeja Stadniuk? zam. w K ulczynie, pow. łuckiego.

Zgubiono książeczkę w ojskow ą w ydaną przez P.K U. 
w O strow cu na nazw isko S tan isław a Stawiarza roczn . 1903 
zam. w kol. Konińsk, pow. sąrneńsk iego .

Z gubiono książeczkę w ojskow ą w ydaną przez P.K U. 
w Ł ucku na nazw isko M ikołaja Timoszczuka roczn. I90S 
zam. w Ł ucku  p rzy  ul. Jag ie llońsk ie j Nr. 99.

Z gubiono książeczkę w ojskow ą w ydaną przez P.K U. 
w K rzem ieńcu na nazw isko A ndrzeja Wonlakowskiego roczn.. 
1893 zam. w Równem  przy  ul. B iałej Nr. 10.

ADRES REDAKCJI i ADM INISTRACJI: Ł U C K ,  U R Z Ą D W O J E W Ó D Z KI  W O Ł Y Ń S K I  
Prenum erata: roczna 24 zł., półroczna 12 zł., kw artalna 6 zł. = •  Cena num eru pojedyńczego 1.50 zł..
W ołyński Dziennik W ojewódzki przyjm uje ogłoszenia instytucyj społecznych i użyteczności publicznej, 
od osób zaś pryw atnych tylko takie, k tó re  wynikają ze stosunku do władz rządow ych i wymienionych 
instytucyj. O płata za wiersz 1 mm. wysokości lub jego miejsce przy 9 cm tr. szerokości szpalty ogło
szeniowej wynosi 25 gr., a za ogłoszenia tabelaryczne 40 gr. Za jednorazowe ogłoszenia o zagu
bionych dokum entach 5 zł. od osoby. Za ogłoszenia o zagubieniu dowodów tożsamości koni 1 zł. 

P renum eratę  i opłatę za ogłoszenia należy wpłacać do P . K. O. konto czekowe JA 30629.
D ru k . P iA itw . w  Ł u c k u  804 17.1V-M 700


